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Do Wykonawców

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na „Wykonywanie usługi tankowania paliwa do 2 

sztuk agregatów prądotwórczych zlokalizowanych na dachu budynku przy ul. Czerniakowskiej 100 w Warszawie 

oraz do mobilnego generatora prądotwórczego zlokalizowanego w budynku przy ul. Zwycięzców 34 

w Warszawie”

Ministerstwo Sprawiedliwości, jako Zamawiający w przedmiotowym postępowaniu o udzielenie 

zamówienia publicznego, działając zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 ze zm.) zwanej dalej „ustawą”, w związku z art. 38 ust. 1 pkt 3 i ust. 1a 

ustawy, przekazuje treść pytań wraz z wyjaśnieniami treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia zwanej 

dalej „SIWZ”.

Wyjaśnienia treści SIWZ Nr 1

Pytanie nr 1

Czy dojazd do zbiorników jest utrudniony? 

Odpowiedź nr 2 

Zamawiający wyjaśnia, że zgodnie z treścią opisu przedmiotu zamówienia (dalej OPZ) zbiorniki agregatów 

i generatora są zainstalowane w zestawie z agregatami i generatorem. 

Agregaty prądotwórcze w liczbie szt. 2 zlokalizowane są na dachu budynku przy ul. Czerniakowskiej 100 

w Warszawie. Sposób tankowania tych agregatów odbywa się bezpośrednio z autocysterny i został opisany 

w pkt I.11 i w pkt II OPZ. Dojazd do budynku przy ul. Czerniakowskiej 100 nie będzie utrudniony i tankowanie 

dobywać będzie się przez skrzynkę. 

Mobilny generator przy ul. Zwycięzców 34 znajduje się w boksie w części garażowej i nie ma możliwości 

bezpośredniego dojazdu do budynku. Sposób tankowania tego generatora został opisany w pkt I.12 OPZ.

Pytanie nr 2

Czy można dojechać do Państwa autocysterną?

Odpowiedź nr 2 
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Zamawiający wyjaśnia, że odpowiedz na powyższe pytanie jest zawarta w odpowiedzi na pytanie nr 1 . 

Pytanie nr 3

Jak często odbywają się dostawy oleju do zbiornika mobilnego o pojemności 170 litrów?

Odpowiedź nr 3

Dotychczas do zbiornika mobilnego generatora dokonano tylko 1 dostawę  paliwa poza dostawą po zainstalowaniu 
generatora tj. tylko w roku 2020.

Pytanie nr 4

Czy jest bezpośrednie połączenie z miejsca postoju autocysterny do garażu tak aby rozciągnąć wąż spustowy 

zainstalowany na autocysternie?

Odpowiedź nr 4

Zamawiający wyjaśnia, że sposób tankowania paliwa do mobilnego generatora opisano w pkt I.12 OPZ.

Z miejsca postojowego autocysterny nie ma możliwości bezpośredniego podłączenia węża spustowego 
zainstalowanego na pojeździe do garażu w budynku Zwycięzców 34. 

Pytanie nr 5

Gdzie zainstalowane są zbiorniki do których będzie dostarczane paliwo?

Odpowiedź nr 5 

Zbiorniki agregatów prądotwórczych są zainstalowane przy agregatach na dachu budynku przy 
ul. Czerniakowskiej 100, natomiast w zakresie mobilnego generatora znajdującego się w garażu budynku przy 
ul. Zwycięzców 34 przy generatorze. 

Wyjaśnienia treści SIWZ są wiążące dla wszystkich Wykonawców.Jarosław Wyżgowski
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                      Dyrektor Biura Finansów

           /podpisano elektronicznie/
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